
REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SEGET 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 024-02/22-01/2 

URBROJ: 2181-46-2-22-1 

Seget Donji, 29. prosinca 2022. godine 

 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama  („Narodne novine“ br. 

25/13, 85/15 i 69/22) i članka 42. Statuta Općine Seget (Službeni glasnik Općine Seget br. 

4/09, 5/09, 4/10, 1/13, 2/13, 1/18, 1/20 i 2/21) Općinski načelnik, donio je 

 

PLAN 

savjetovanja s javnošću Općine Seget  

za 2023. godinu 

 

I. 

         Donosi se plan savjetovanja s javnošću za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Plan). 

U Planu savjetovanja istaknuti su akti za koje se prije donošenja planira provođenje 

savjetovanja sa javnošću. 

Popis savjetovanja sastavni je dio ovog Plana i predmet je objave. 

 

II. 

         Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Seget za provođenje savjetovanja s 

javnošću sukladno odredbama Zakona, a na temelju Plana. 

Kontakt e-mail adresa: info@opcinaseget.hr 

Kontakt telefon: 021/880-037 

Kontakt osoba: Anđelka Sučić, dipl. iur. 

III. 

       Savjetovanje sa javnošću provodi se sukladno članku 11. Zakona o pravu na pristup 

informacijama („Narodne novine“ br. 25/13, 85/15 i 69/22). 

IV. 

       Ovaj Plan objavit će se na mrežnim stranicama Općine Seget. 

 

    OPĆINSKI NAČELNIK 

Mr.sc. Ivo Sorić, v.r. 


